

BASIN KUPÜRLERİ

06 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BAKAN BAK, "ANKARA DİPLOMAT AKADEMİ KAMPI" NIN AÇILIŞ DERSİNDE KONUŞTU:



TÜRKİYE YÜZYILI Gençlerin yüzyılı olacak

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, son 22 yılda bölgesinde masanın kenarında olan değil, masanın merkezinde olan, konulara aktif bir şekilde katılan, süreci yöneten bir diplomasi izliyor" dedi.

Bakan Bak, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un katılımlıyla Birinci TBMM Binası Genel Kurul Salonu'nda düzenlenen "Ankara Diplomat Akademi Kampı"nın açılış dersinde yaptığı konuşmada, 9'uncusunun yapıldığı programın bir gelenek haline geldiğini ifade etti.

Siyasetin bir uzlaşma sanatı olduğunu belirten Bak, siyasette; tecrübenin, siyasi dilin, okumanın, bilgi ve birikiminin önemli olduğunu söyledi. Milletin içinden gelen kişilerin siyasette önemli bir tecrübeye sahip olduğuna dikka-



ti çeken Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, son 22 yılda bölgesinde masanın kenarında olan değil, masanın merkezinde olan, konulara aktif bir şekilde katılan, süreci yöneten bir diplomasi izliyor" diye konuştu.

Diplomaside dil becerisinin önemli olduğunu aktaran Bak, öğrencilere, kendilerini geliştirerek en az iki dil öğrenme tavsiyesinde bulundu. Bakan Bak, bakanlık olarak hem spor da hem gençlik merkezlerinde hem de üniversitelerdeki genç ofislerinde öğrencilerle bir arada olduklarını vurgulayarak, şunları kaydetti: "Ülkemizin geleceği olan gençlerimizi seviyor ve çok güveniyoruz. Türkiye Yüzyılı'nın gençlerin yüzyılı olacağını düşünüyoruz. Gençlerle ilgili projelere destek vermeye devam ediyoruz. Gençlerimize inanıyoruz. Sizlerin, bu ülkenin gelişmesi için vatanını seven, ülkesini seven, vatanşalarını seven, bu ülkenin geleceğini düşünen gençler olarak yetişmenizi arzu ediyoruz."

Konuşmaların ardından Kurtulmuş ve Bak, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti.

KURTULMUŞ: GAZZE KIYAMETE KADAR FİLİSTİN'İN BİR PARÇASI OLACAK

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Birinci Meclis Genel Kurul Salonu'nda düzenlenen "Ankara Diplomat Akademi Kampı'nın açılış dersinde yaptığı konuşmada, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş kararının verildiği Birinci Meclis'te gençleri ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gençliğin yetişmesinde emekleri olan ve bu kampların düzenlenmesine katkı sunan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ve Bakanlık çalışanlarına teşekkür etti.

Birinci Meclis binasının, bir asır önceki önemini anlatan Kurtulmuş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bütün kahramanları minnet ve şükranla andı.

"SURIYE VE BÖLGEYLE İLGİLİ MESELELERDE SURIYELİLERİN YENİ YÖNETİMİYLE NEREDEYSE TAM BİR MUTABAKAT İÇERİSİNDEYİZ"

Suriye'deki gelişmelere ilişkin de değerlendirmede bulunan Kurtulmuş, "Dün Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara'nın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaretinden sonra basın toplantısında ortaya konulduğu gibi, Suriye ve bölgeyle ilgili meselelerde Suriyelilerin yeni yönetimiyle Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak neredeyse tam bir mutabakat içerisindeyiz. Dolayısıyla bundan sonraki süreçte ümidimiz ve beklentimiz, Suriye'nin yeni yönetiminin en kısa süre içerisinde kapsayıcı, bütün toplumu kesimlerinin temsil edildiği, bir Suriye yönetiminin inşa edilmesidir" ifadesini kullandı.

Kurtulmuş, Suriye'nin toprak bütünlüğünün bundan sonra da önemli olacağını belirterek, "Türkiye ve Suriye'nin yeni yönetimi, Suriye'nin toprak bütünlüğünden taviz vermeyeceğini açıkça ifade etmektedir. Ümit ediyoruz ki, toprak bütünlüğü temin edilmiş, güçlü bir şekilde vlad devam eden Suriye, aynı zamanda terör örgütlerinin yuvası olmaktan da en kısa süre içerisinde kurtarılacaktır. Suriye'nin milli ordusunun dışında hiçbir silahlı grubun olmaması gerektiği kanaatindeyiz ve öyle görünüyor ki bu gerçekleştirilecektir" dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, bölge ülkelerinin tamamının iradesiz, parçalanmış, küçük devletler halinde bölünmesi senaryosunun hala devam ettiğini ve bu senaryoyu Türkiye olarak bozacaklarını ve bu senaryonun uygulanmasına asla müsaade etmeyeceklerini vurguladı.

"BUNDAN SONRA HİÇBİR ŞEY, İSRAİL İÇİN ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK"

İsrail'in Gazze başta olmak üzere 1,5 yıldır Filistin topraklarında sürdürdüğü büyük insanlık suçunu ve soykırımı güçlü ülkeleri arkasına alarak devam ettirdiğini dile getiren Kurtulmuş, bunu asla kabul etmediklerini belirtti.

İsrail'in, bir hafta içerisinde alacağını zannettiği Gazze'yi, 1,5 yıldır alamamakla birlikte büyük bir askeri yenilginin içine düştüğünü vurgulayan Kurtulmuş, şunla-

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "ABD Başkanı'nın, seçilir seçilmez ortaya koyduğu, 'Orta Doğu'da bir barış istiyor' sözlerinin hemen arkasından ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze, Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecektir." dedi.



nı kaydetti: "Bundan daha önemlisi, dünyanın dört bir tarafında milyonlarca insan soğa çıkararak Netanyahu ve çetesinin ortaya koyduğu katliamları, insanlık tarihinin gördüğü en büyük soykırımı lanetlemiş, dünyanın her yerinde insanlık cephesi varlığını, gücünü ortaya koymuştur. İnsanlık cephesinin ortaya koyduğu bu güç, Uluslararası Adalet Divanı ve Uluslararası Ceza Mahkemesinde de Netanyahu ve çetesi aleyhinde alınan sonuçlarda büyük etkisi olmuştur. Çok açık söylüyorum. Hem Filistin davası için hem İsrail için yeni bir dönemin başlangıcındayız. Bakmayın yüksek perdeden konuştuklarına. Bundan sonra hiçbir şey, İsrail için eskisi gibi olmayacaktır. Bundan sonra Filistin davası daha fazla destekçi bulacak, Filistin'de davası daha güçlü bir şekilde uluslararası alanda temsil edilecektir. Görüşme yaptığımız hep şunu söylüyor: 'Artık iki devletli bir çözümden hiçbir yol kalmamıştır. Bu bölgede tam manasıyla özgür, başkenti Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ama mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya bunu tanıyacaktır.'

"MİLYONLARCA İNSAF VE VİCDAN SAHİBİ, BU YENİ TİYATROYU İBRETLE, HAYRETLE İZLEMİŞLERDİR"

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ve sonrasındaki süreçte değişen Kurtulmuş, 1,5 yıldır devam eden soykırımın ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) tarafından İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hakkında verilen tutuklama kararını hatırlattı.

Kurtulmuş, "Hakkında tutuklama kararı çıkarılmış olan bir potansiyel suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukukun kar-

şısında da sanık durumunda olan bir sözde başbakanın, dünyanın en büyük ülkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla karşılanmış olması ise insanlık vicdanını derinden yaralamıştır. Hatta başta Amerika'nın sokakları, meydanları olmak üzere, o meydanları dolduran milyonlarca insaf ve vicdan sahibi, bu yeni tiyatroyu ibretle, hayretle izlemişlerdir" diye konuştu.

ABD Başkanı Trump'ın gayretlerinin bile sonuç vermeyeceğini, hiçbir gücünü Netanyahu'yu işlediği suçların hesabını vermekten kurtaramayacağını vurgulayan Kurtulmuş, Netanyahu ve çetesinin uluslararası mahkemelerde hesap vereceğini ve bu katliamları, soykırımın hesabını insanlık adına sorulacağını ifade etti.

Kurtulmuş, Gazze'de 1,5 yıldır savaşın, bütün akrabalarını kaybetmiş olmasına rağmen aç bilecek, evsiz, üstünde kendisini yağmurdan, çamurdan koruyacak hiçbir şey olmadan direnen yaklaşık 1 milyon 800 bin Gazzeliyi saygıyla selamladığını belirterek, Gazze'de şehit olanlara Allah'tan rahmet diledi.

Gazze'de insanların evlerinin, ailelerinin yanı sıra geleceğinin yok edilmeye çalışıldığını belirten Kurtulmuş, ancak Gazzeliğin gönlünden vatan sevgisinin, millet sevgisinin ve ait olduğu topraklara aidiyetlerinin sökülüp atılmadığını vurguladı.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, şunları kaydetti: "Şimdi bunu gerçekleştirilmemiş olan, Filistin halkının karşısında aciz kalmış olanları yeni bir hayalin peşinde koşmaları anlaşılır gibi değildir. ABD Başkanı'nın, seçilir seçilmez ortaya koyduğu, 'Orta Doğu'da bir barış istiyor' sözlerinin hemen ar-

kasından ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze, Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecektir. Gazze, sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir. Gazze, asırlar boyunca Müslüman Filistin halkının kanlarıyla suladığı aziz bir vatan parçasıdır. Nasıl bizim için bu vatanın her bir köşesi, karşı aziz bir vatan parçasıysa Filistinliler, Gazzeli için de Gazze toprakları öyle bir yerdir, kıyamete kadar da öyle kalacaktır. İspatı da herhalde 1,5 yıldır filen her gün yapılmıştır, gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca Amerika Birleşik Devletleri yöneticilerine şu tavsiyeyi yapmak da hakkımızdır diye düşünüyoruz; Vietnamı, Afganistan'ı, Irak'ı ve Gazze'de aldıkları dersleri unutanların yeni bir maceraya doğru Orta Doğu'yu sürüklemeye hakları yoktur. Böyle bir karar Orta Doğu'daki bütün halklar, bütün devletler karşı çıkacak, böyle bir gelişme asla gerçekleşmeyecektir. Onun için diyoruz ki Türkiye, barış vizyonuna sahip olmaya devam edecek ama sözünü en güçlü bir şekilde söylemeyi de sürdürecektir."

Kurtulmuş, Türkiye'nin Filistin halkının başta var olma olmak üzere bütün haklarını, Filistin Devleti'nin egemenlik haklarını ve Gazze dahil Filistin topraklarının kutsal bir yer olduğunu ve bunların hepsinin de Filistin halkının kendi malı olduğunu her platformda destekleyeceğini belirterek, "Olmayacak duaya 'amin' demeyin diyerek ABD'nin yeni başkanını uyarıyor ve bu yanlış tutumdan acilen dönmeginin dünya barışı için de Orta Doğu barışı için de önemli olduğunu ifade etmek istiyorum" dedi.

TBMM BAŞKANI KURTULMUŞ:

"GAZZE FİLİSTİNLİLERİNDİR VE KIYAMETE KADAR FİLİSTİN'İN BİR PARÇASI OLMAYA DEVAM EDECEK"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Amerikan başkanının seçilir seçilmez ortaya koyduğu Orta Doğu'da barış istediği sözlerinin hemen arkasından dün Amerika'nın başkentinde, ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze Filistinlileridir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek. Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir" dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun** düzenlediği "Diplomasi Akademisi" konulu tematik kampta gençlerle buluştu. Birinci Meclis binasında gerçekleştirilen programda Kurtulmuş ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** gençlere tavsiye ve önerilerde bulundu. TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Bağımsızlık ruhu ve egemenlik anlayışını esas alarak yola koyuldular. Sonunda sadece milli kurtuluş mücadelemizi kazanmakla kalmadılar. Aynı şekilde de millet olarak kurduğumuz son devlet olduğumu ümit ettiğimiz, kıyamete kadar yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin de kuruluşunu sağlamış oldular. Şimdi size düşen bir asır sonra bu kadar büyük tecrübelerden, bu kadar zor sınamalardan geçtikten sonra geldiğimiz nokta itibarıyla onların kurduğu hayalin çok daha üstünde bir hayali kurmak ve bu hayali gerçekleştirmek için gayret etmektir. Onlar bağımsızlığı, düşmandan vatani kurtarmayı ve ardından oluşacak yeni bir cumhuriyeti, yeni bir özgürlük dönemini hayal etmişlerdir. Şimdi ise sizin önünüzde çok daha güçlü bir hayal vardır, çok daha büyük bir hedef vardır. Bizim milletimiz hep hayal kurmuş ve hep hayallerini gerçekleştirmiştir. Hep bir hedef koymuş, hep o hedefi gerçekleştirmiş, o gerçekleşince önüne yeni bir hedef koymuştur. Şimdi size



düşen Cumhuriyetin ikinci aşırında Türkiye'yi, yani yüzyıl sonraki nesillere bırakacağınız Türkiye'yi sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye yapmaktır, bir dünya devleti yapmaktır. Dünyada adı anıldığı zaman herkesin hiza-ya geçtiği, bir söz söylediği zaman sözünün etkili olduğu bir Türkiye'yi gerçekleştirmektir" ifadelerini kullandı. Kurtulmuş, diplomasi sadece bir meslek olmadığını, sanat olduğunun altını çizerek, "Diplomasi hem barışı kurmayı başarmış, hem savaşı da başlatabilen kabiliyete sahip olmuştur. Dolayısıyla kuvvetli bir diplomasi olabilmesi için zaten ülke olarak, millet olarak asırlardır biriktirdiğimiz bu diplomasi alanındaki, dış politikayı yönetebilme alanındaki

beceri ve tecrübelerimizi daha ileri noktalara götürmek ve bu birikimle birlikte çok güçlü bir şekilde diplomasiyi kuvvetlendirmek zorundayız. Hele hele dünyanın belki de en büyük kargaşalardan geçtiği dönemlerinden birisindedir. Bu dönem içerisinde dünyanın her yerinde her gün yeni bir olay, her gün yeni bir gelişmeyle karşı karşıya kalacağız. Diyebiliriz ki dünyanın çivisi çıkmış, dünyanın dengesi bozulmuş, dünya daha fazla çatışmalara, tartışmalara, türbülanslara maruz kalan bir yer haline gelmiştir. Onun için özellikle Türkiye gibi büyük hedefleri olan, büyük birikimleri olan ülkenin çocukları diplomasiyi en iyi şekilde kullanmak, en güçlü şekilde diplomasiyi imkanlarından istifade

etmek zorundadır. Diplomasi sadece az evvel sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi bir tek alana tahsis edilen bir konu değildir. Sadece dış ilişkilerle ilgili bir mesele değildir. Diplomasi her alanda parlamenter diplomasi den bahsediyoruz, az evvel ifade edildi, spor diplomasisi, enerji diplomasisi, birçok alanda diplomasi uygulandığı ve çok güçlü bir şekilde uygulandığı bir dönemdedir" şeklinde konuştu.

"GAZZE SİZİN ŞİRKETLERİNİZE SATILIK KUPON BİR ARAZİ DEĞİLDİR"

Kurtulmuş, Filistin-İsrail konusunda iki devletli bir çözümden başka yol kalmadığını belirterek, "Bu bölgede tam manasıyla özgür başkent Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ve mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya bunu tanyacaktır. Bir çok yıldır devam eden bu soykırımın ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi, Uluslararası Adalet Divanı bakımından hakkında tutuklama kararı çıkarılmış olan bir suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukukun karşısında da sanık durumunda olan bir sözde başbakanın dünyanın en büyük ülkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla karşılanmış olması ise insanlık vicdanını derinden yaralamıştır" dedi.

FAZLIHAN CARUS kış kampına katıldı



Samsunspor İcra Kurulu Üyesi ve Eğitim Kurumlarından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Fazlıhan Carus, KYGM 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Samsun'a gelen öğrencilerle ilham verdi.

GENÇLERLE BİRARAYA GELDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce (KYGM) bu yıl 9'un-cusu hayata geçirilen Tematik Kış Kamp etkinlikleri devam ederken Samsun'un önemli spor giyim markası CRS Spor Yönetim Kurulu Başkanı Fazlıhan Carus gençlerle biraraya geldi.

SAMSUNSPOR FORMASI HEDİYE

'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı'na konuşmacı olarak katılan Carus, girişimcilik öyküsünü paylaşarak gençlere ilham kaynağı oldu. Sıcak bir ortamda öğrencilerle sohbet eden Fazlıhan Carus, kendisine yöneltilen sorulara samimiyetle yanıtlayan öğrencilere Samsunspor forması hediye etti.



Gaziantep'te Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı

GAZİANTEP'te 160 öğrencinin katıldığı Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin buluştuğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip birlikte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu.

Ersöz, kamplar sonucunda öğrencilerden olumlu dönüşler aldıklarını ifade etti. (aa)



Yangın tedbirleri üzerine istişare toplantısı düzenlendi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, öğrencilerle bir araya geldi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, KYGM Hizmet Kalite Standartları ve Yurt Donatımı Daire Başkanı Gökhan Taşdelen ile Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Mersin'deki yurt müdürleriyle bir araya gelerek, **öğrenci yurtlarında** yangın güvenliği tedbirlerini değerlendirmek üzere kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantı, Mersin **Kız Öğrenci**

Yurdu'nda yapıldı ve özellikle **öğrenci yurtlarının** güvenliği ile ilgili önemli kararların alındığı bir platform oldu. Katılımcılar, yurtlarda yangın güvenliği konusunda mevcut durumları gözden geçirerek, olası risklere karşı alınacak tedbirleri tartıştılar. Ayrıca, yangın anında hızlı ve etkili müdahale için yapılması gereken iyileştirmeler, yurtların fiziksel donanımları, eğitim programları ve acil durum planlarının güncellenmesi gibi konular ele alındı. Toplantıda, **öğrenci yurtlarının**

güvenliğini artırmak adına atılacak adımlar detaylı şekilde değerlendirildi. Alınan kararlar arasında, yangın tatbikatlarının daha sık ve etkin bir şekilde düzenlenmesi, güvenlik ekipmanlarının düzenli olarak kontrol edilmesi ve öğrencilerin yangın güvenliği konusunda bilinçlendirilmesi gibi önlemler yer aldı. Bu kapsamda, yurtlarda daha güvenli bir ortam yaratılması ve olası tehlikelerle daha etkili bir şekilde mücadele edilmesi hedefleniyor.